
  

Θέμα:   «Ορισμός μελών επιτροπής της διενέργειας δημοπρασίας για εκμίσθωση ακινήτου,  
               του Π.Δ. 270/81, η οποία αποτελείται από τρεις (3) τακτικούς και τρεις (3)  
               αναπληρωματικούς υπαλλήλους του ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. για το έτος 2013».  

 
 

              Σήμερα την 1/3/2013, ημέρα  Παρασκευή και  ώρα  12.30 μ.μ., το  Διοικητικό  Συμβούλιο 
του Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ – 
ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου», συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση, στο Γραφείο Διεύθυνσης του 
Ν.Π.Δ.Δ., Νέστορος 101, 2ος όροφος, ύστερα  από  την  υπ΄ αριθμ. 401/25-2-2013 πρόσκληση  της 
Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου, κας Μηλιώνη Παναγιώτας, που  δημοσιεύθηκε  στον  ειδικό  
χώρο  του  Δημοτικού  Καταστήματος  και  επιδόθηκε  σε  όλα  τα  μέλη  του  Δ.Σ. στις  25/2/2013. 
 

        Το  Διοικητικό  Συμβούλιο  απαρτίζεται  από  δεκαπέντε  (15)  μέλη. 
 
 

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ  
 
1. Μηλιώνη Παναγιώτα, Πρόεδρος Δ.Σ. 
2. Bασιλόπουλος Δημήτριος, Αντιπρόεδρος Δ.Σ. 
3. Χαραλαμπόπουλος Ιωάννης, μέλος Δ.Σ. 
4. Μακρυγιάννης Σταύρος, μέλος Δ.Σ.  
5. Κοκονάκης Αριστείδης, μέλος Δ.Σ. 
6. Πιεράκος Χρήστος, μέλος Δ.Σ.  
7. Ματαφιάς Τιμόθεος, μέλος Δ.Σ. 
8. Κρητικού Ακίνδυνη, μέλος Δ.Σ. 
  
ΑΠΟΝΤΕΣ  
 
1. Θεοδωρακόπουλος Γεώργιος, μέλος Δ.Σ. 
2. Βέργος Ιωάννης, μέλος Δ.Σ. 
3. Αθανασόπουλος Απόστολος, μέλος Δ.Σ. 
4. Γρετσίστα Ελένη, μέλος Δ.Σ. 
5. Κουτσιανάς Πάνος, μέλος Δ.Σ. 
6. Φουντούλης Σπύρος, μέλος Δ.Σ. 
7. Τσιλιάνη Γεωργία, μέλος Δ.Σ. 
 
 

Αφού διαπιστώθηκε  ότι υφίσταται νόμιμη απαρτία, η Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της 
Συνεδρίασης και  το  Διοικητικό  Συμβούλιο εισέρχεται  στην  εξέταση του  9ου θέματος της ημερήσιας 
διάταξης.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              
    ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                          
     ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 
Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ»  
ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου   
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ: 
 
Αρ. Πρωτ.:  458/1-3-2013 

 

7Η TAKTIKH ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΟΥ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ 
Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ» 
ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α.  Δήμου Ιλίου, στις  
1/3/2013 ΑΠΟΦΑΣΗ  -  27 - 

 



 Η Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου εισάγει στο Συμβούλιο για συζήτηση το 9ο θέμα της 
ημερήσιας διάταξης, που αφορά: «Ορισμός μελών επιτροπής της διενέργειας δημοπρασίας για 
εκμίσθωση ακινήτου, του Π.Δ. 270/81, η οποία αποτελείται από τρεις (3) τακτικούς και τρεις 
(3) αναπληρωματικούς υπαλλήλους του ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. για το έτος 2013».   
 

Αφού θέτει υπόψη του Δ.Σ. :  
 

• Το Π.Δ. 270/81. 
• Το Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 
• Το Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και  της           

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
• Το Ν. 3861/10 (ΦΕΚ 112 Α/13-7-2010): «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων  των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
‘‘Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και άλλες διατάξεις» και 

• Το ότι η ως άνω επιτροπή δεν εμπίπτει στις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/11 «Συγκρότηση 
συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισμός των μελών τους με κλήρωση». 

 
 
 

προτείνει τη λήψη της  σχετικής απόφασης. 
 
 

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
 

Ορίζει ως μέλη της επιτροπής της διενέργειας δημοπρασίας για εκμίσθωση ακινήτου, του Π.Δ. 
270/81, η οποία αποτελείται από τρεις (3) τακτικούς υπαλλήλους του Ν.Π.Δ.Δ. για το έτος 2013, τους: 

 
α) Χριστούλη Παναγιώτα 
β) Διαμαντοπούλου Δέσποινα  
γ) Φιλοπούλου Σταυρούλα  
 

και τρεις (3) αναπληρωματικούς, τους:  
 
 α) Ρουμανά Όλγα  
 β) Μπουλούτα Διονυσία  
 γ) Τριχάκη Νικολούδα  
 
 
 
 

Στη  συνέχεια υπογράφεται  από τα  παρόντα  στη  συνεδρίαση Μέλη. 
 
 
Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΟΥ Δ.Σ.       ΤΑ   ΜΕΛΗ 

 
Bασιλόπουλος Δημήτριος 
Χαραλαμπόπουλος Ιωάννης 
Μακρυγιάννης Σταύρος 

ΜΗΛΙΩΝΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ      Κοκονάκης Αριστείδης 
Πιεράκος Χρήστος 
Ματαφιάς Τιμόθεος 
Κρητικού Ακίνδυνη 
 

 
 


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             
	Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
	ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ» 
	Αρ. Πρωτ.:  458/1-3-2013
	7Η TAKTIKH ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΟΥ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ» ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α.  Δήμου Ιλίου, στις  1/3/2013
	ΑΠΟΦΑΣΗ  -  27 -



	Αφού διαπιστώθηκε  ότι υφίσταται νόμιμη απαρτία, η Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης και  το  Διοικητικό  Συμβούλιο εισέρχεται  στην  εξέταση του  9ου θέματος της ημερήσιας διάταξης.
	Στη  συνέχεια υπογράφεται  από τα  παρόντα  στη  συνεδρίαση Μέλη.

